様式第１号(第６条関係)

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk136334803]　　　　年　　月　　日

  西予市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏 (ふり)　　名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　(　　　　)　　－

年度西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金において、西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金交付要綱第６条の規程により関係書類を添えて申請します。

記
１　事業内訳書
	住宅の種類
	新築住宅・新築建売住宅・中古住宅・中古建売住宅

	所在地
	西予市

	取得額
	　　　　　　　　　　　円

	建物の売買契約額
又は工事契約額
（税抜）
	　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	　　　年　　　月　　　日

	着工年月日
	　　　年　　　月　　　日

	登記年月日
	　　　年　　　月　　　日

	住宅床面積
	　　　　　　　　　　㎥（併用住宅の場合は、うち住宅部分のみ）

	入居年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

(別紙１)

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金
誓約書兼同意書

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金を申請するにあたり、次のとおり誓約し、及び同意します。

１　誓約事項
 （１） 西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金に関する報告及び立ち入り調査について、西予市から調査を求められた場合は、それに応じます。

（２） 私は、西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金交付要綱の規定により、交付申請するにあたり、補助金の交付決定の日から10年を超えて、現在の住所地に住民登録を行い生活の本拠地とすることを誓約します。万一10年以内に補助金の対象となる住宅（以下「住宅」という。）から交付決定者の世帯の構成員全員(交付申請時の構成員に限る。)が引越し、又は住宅を譲渡、貸与、取り壊し、又は売却することがあった場合には、要綱第９条第２項に定める金額を返還します。

２　同意事項
 （１） 西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金の交付要件及び返還要件等の該当の有無を確認するため、必要な範囲において西予市が住民基本台帳に記録されている事項を閲覧すること及び就業先への調査による就業状況の確認を実施することに同意します。

　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者氏名（自署）

(別紙２)

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金
市税等納付状況等調査同意書

　西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金交付要綱の規定に基づく交付決定に際し，申請者及び下記世帯員に関する市税等の納付状況を担当職員が調査することに同意します。

（納税義務のある世帯員）
	申請者との続柄
	氏　名

　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

申請者氏名（自署）

(別紙３)

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金
西予市産材利用建築証明書

　下記建築物は 、西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金交付要綱の規定に該当する西予市産材木造住宅であることを証明します｡

１　納品証明（製材業者記入）
下記のとおり西予市産材を納品したことを証明します｡
（１）製材業者名
（２）電話番号
（３）代表者氏名
	西予市産材（㎥）
	西予市産材以外（㎥）
	合計（㎥）

	 　　　　㎥
	　　　　㎥
	　　　　㎥

２　利用建築証明（施工業者記入）
　　下記建築物は、西予市産材利用建築物であることを証明します。
（１）施工業者名
（２）電話番号
（３）代表者氏名
	住宅の種類
	新築住宅・建売住宅

	所在地
	西予市

	市産材使用料
	　　　　　　　㎥

	契約年月日
	　　　年　　　月　　　日

	着工年月日
	　　　年　　　月　　　日

	建築完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

(注１)体積は､㎥単位とし､算出された数値に少数第４位に満たない端数があるときは､少数第５位を四捨五入すること

[bookmark: _Hlk136419228]様式第２号(第６条関係)

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金
代表申請者選任届

年　　月　　日

  西予市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏 (ふり)　　名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　(　　　　)　　－

年度西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金について、下記のとおり、代表申請者を選定したので届出します。

記
	代表申請者
	住所

	氏名

	新築住宅建築又は中古住宅購入契約者（全員）
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第３号(第７条関係）

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金交付決定通知書

西予市指令　　第　号
年　　月　　日

  　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　西予市長

　　　　　　年　　　月　　　日付で交付申請のありました西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金について、下記のとおり交付することに決定したので、通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　円

様式第４号(第７条関係）

[bookmark: _Hlk136436885]西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金不交付決定通知書

年　　月　　日

  　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　西予市長

　　　　　　年　　　月　　　日付で交付申請のありました西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金について、下記理由により不交付とします。

記

理由

様式第５号(第８条関係）

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金請求書

年　　月　　日

  　西予市長　様

住所

氏名

　西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

（振込口座）
	金融機関名
（支店名等）
	　　　　　　　（　　　　　　）

	預金種目
	普通　・当座　・（　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第６号(第９条関係）

西予市林業就業移住・定住住宅取得支援事業費補助金
取消通知書兼返還請求書

年　　月　　日

  　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　西予市長

　　　年　　　月　　　日付西予市指令　　第　　号で交付決定した下記補助金については、次のとおり交付決定を取り消したので、その旨を通知し、併せてその返還を命じます。

記
	住宅の所在地
	住所

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	取消理由

	返還を求める金額
	　　　　　　　　　　　　円

	納付期限
	本通知書到達の日から60日以内